[image: image1.png]

КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКАЯ  РАЙОННАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _02.12.2013г.

                  №_2057_​​
	Об утверждении перечня должностей

муниципальной службы Малоярославецкой

районной администрации муниципального

района «Малоярославецкий район», при назначении
на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,
а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии со статьёй 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ      «О противодействии коррупции», пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», руководствуясь Законом Калужской области от 27.12.2006 № 276-ОЗ «О Реестре муниципальных должностей и муниципальных должностей муниципальной службы и отдельных вопросах регулирования оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности в Калужской области», Малоярославецкая районная администрация муниципального района «Малоярославецкий район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить перечень должностей муниципальной службы Малоярославецкой районной администрации муниципального района «Малоярославецкий район», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Малоярославецкой районной администрации муниципального района «Малоярославецкий район» от 10.07.2009   № 905 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Малоярославецкой районной

администрации муниципального района

«Малоярославецкий  район»                                                                О.В. Малашин

Приложение
                                                                                                                 к постановлению администрации

Малоярославецкого района

от __________2013 №_________
Перечень
должностей муниципальной службы Малоярославецкой районной администрации муниципального района «Малоярославецкий район»,

при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Категория «руководители», высшая группа должностей:

-  Глава администрации;

-  заместитель Главы администрации;

-  заместитель Главы администрации - заведующий отделом (начальник отдела);

-  управляющий делами.
2. Категория «руководители», главная группа должностей:

-  заведующий отделом.
3. Категория «руководители», ведущая группа должностей:

-  заместитель заведующего отделом.

4. Категория «специалисты», ведущая группа должностей:

-  начальник отдела;

-  заместитель начальника отдела.

5. Категория «специалисты», старшая группа должностей:
- главный специалист;

- ведущий специалист.
Исполнитель:

Ведущий эксперт правового отдела                                                    Н.В. Шештокас

Согласовано:

Управляющий делами                                                                           С.А. Николькина

Заведующий отделом

организационно-контрольной работы

взаимодействия с поселениями и

представительными органами                                                             Т.Н. Бережанская

Заведующий правовым отделом                                                          И.А. Долгова

ЛИСТ РАССЫЛКИ:
2 экз. – отдел организационно-контрольной работы, взаимодействия с поселениями и представительными органами власти

1 экз. – правовой отдел